
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІІІ сесія VІІ скликання)

26 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 49

Про  затвердження звіту про виконання Програми реалізації  державної та
місцевої політики  з питань поліпшення становища  дітей, молоді,  жінок

та сімей у  Саксаганському районі у 2015 році

Розглянувши звіт про виконання Програми реалізації державної та
місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді,  жінок  та
сімей у  Саксаганському районі у 2015 році,  керуючись  статтею 76 Бюджет-
ного кодексу України,  Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми реалізації державної та
місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді,  жінок  та
сімей у  Саксаганському районі у 2015 році (додається), затвердженої рішенням
районної у місті ради від 30 грудня  2014 року № 371.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради
від 30 грудня 2014 року № 371 «Про затвердження Програми реалізації
державної та місцевої політики з  питань   поліпшення    становища дітей, моло-
ді, жінок та сімей в Саксаганському районі на 2015 рік», зі змінами від 27 лю-
того  2015 року № 385, від 25 грудня 2015 року № 14.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


